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Referat godkjent.
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Rektor informerte om Dembra og satsingen fremover etter
skoleundersøkelsen om dårlig språkbruk, både banning og
krenkelser.
Dembra (Demokratisk beredskap mot rasisme og
antisemittisme) tilbys skoler over hele landet gjennom
freds- og menneskerettighetssentere (Arkivet i
Kristiansand) der de ansatte får veiledning, kurs og
ressurser som støtter skolens arbeid med forebygging av
utenforskap, fordommer og ulike former for
gruppefiendtlighet.
Les mer om Dembra her: https://dembra.no/no/om-dembra/
Ny trend på skolen er at krenkende betegnelser og banning
brukes “frimodig” foran og mot lærerne. I tillegg er
skjellsordene mer preget av krenkende ord, særlig av
seksuell art.
Mellom elevene kan krenkende ord og uttrykk føre til fysisk
utagering, da man trigger hverandre.
Viktig mål er at vi foreldre må på banen hjemme, og
snakke om hva slags ord vi bruker om og til hverandre.
Skole og fritidsledere kan hjelpe til.
Dembra skal besøke Elevrådet og de ansatte på
Havlimyra.

.
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Fau ønsker at det skal holdes et tema-møte for foreldrene
til våren og vi ønsker at tema skal være språkbruk og
snitchekultur.
Vi ønsker Torbjørn Trommestad som foredragsholder. Stein
Roger har tatt kontakt med Komfug for å få kontaktinfo til
Trommestad og formidler dette videre.

Komiteen
FAU leder
Orienterer
FAU neste
gang og
fremgang

https://dembra.no/no/om-dembra/


Det ble satt ned en komite som skal hjelpe skolen med å
organisere møtet:
Stine 8F
Hege 9E
Siri 9A
Gunn Marit 8C kaller inn til første møte.
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Gjennomgang av evaluering av 10. trinns skoletur i år.
Skriftlig evaluering ble gjennomgått. Det var enighet om at
dokumentet var oversiktlig og nyttig.
Det bør også gjennomgås grundig av årets turkomite.
Det ble deretter en drøftelse som fløt litt over i hva slags tur
ønsker egentlig foreldre og ungdommer og skole. Det ble
stilt spørsmål om det er mulig å ha valgmuligheter for type
tur, om trinnet bør deles på turen, om elevene bør
engasjeres mer i planleggingen, om turen bør komprimeres
til 2 istedet for 3 netter.
Det ble etterhvert enighet om at trinnets turkomite må stå
for dette. Det er derfor de blir valgt.
Videre ble det også drøftet dugnadsordningen. Noen lurte
på om klassen skal samle inn til seg og derfor “eier” de
pengene, men fordi dette er en skoletur, blir samlet sum
fordelt på alle trinn, og det er en felles dugnad.
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Eventuelt
1. Det informeres om at skolegrensene for hvordan

elevene fra Prestehehia skal fordeles mellom
Fagerholt og Havlimyra de neste årene er lagt ut,
både på Presteheias og Havlimyras hjemmesider.
Topptall elever blir neste år på drøyt 400 elever,
deretter går det litt ned og flater ut.

2. Rektor ber alle foreldrekontakter minne alle foreldre i
de respektive klasser om å delta i
Foreldreundersøkelsen når den sendes ut.


